
Program oslavy výročí Karlova mostu – 9. 7. 2017 

Všechny prohlídky i večerní promítání Kinobusu zdarma! 

Podrobné informace k jednotlivým prohlídkám: 
 

Kapacita účastníků OMEZENA. Zájemci se mohou registrovat POUZE TELEFONICKY, 
denně 8.00 - 20.00 na telefonu 221 714 560. 

• 660. výročí Karlova mostu 
9. 7. 2017 - začátek akce v 6.30 hodin u Malostranské mostecké věže, Malá Strana, 
Praha 1 
Komentovaná prohlídka Karlova mostu s důrazem na význam symboliky čísel při jeho 
založení. 
Vydejte se s námi na jedinečnou ranní mystickou prohlídku Karlova mostu! Zahájí ji dobová 
slavnostní fanfára v čase, kdy Karel IV. položil před 660 lety základní kámen stavby, poté 
člen řádu křižovníků s červenou hvězdou mostu požehná. Zájemci budou mít možnost 
podívat se po celý den zdarma i do Muzea Karlova mostu. Nezmeškejte příležitost vyfotit si 
slavnou památku v době, kdy na ní nejsou davy turistů! 
Vycházka je zdarma. POZOR! – omezený počet účastníků na 50 osob. Registrace pouze 
telefonicky denně 8.00 - 20.00 na telefonu 221 714 560. 

• Karlův most jinak 
9. 7. 2017 – začátek akce v 10.00 před Muzeem Karlova mostu na Křižovnickém 
náměstí, Staré Město, Praha 1. 
Komentovaná prohlídka Karlova mostu spojená s plavbou pražskými Benátkami. 
Poznejte Karlův most z Vltavy! Vydejte se s námi pražskými Benátkami lodí kolem pilířů 
mostu a prohlédněte si Karlův most jinak, než jste zvyklí. Zájemci budou mít možnost podívat 
se po celý den zdarma i do Muzea Karlova mostu. 
Vycházka je zdarma. POZOR! – omezený počet účastníků na 30 osob. Registrace pouze 
telefonicky denně 8.00 - 20.00 na telefonu 221 714 560. 

• Karlův most jinak 
9. 7. 2017 – začátek akce ve 14.00 hodin před Muzeem Karlova mostu na Křižovnickém 
náměstí, Staré Město, Praha 1. 
Komentovaná prohlídka Karlova mostu spojená s plavbou pražskými Benátkami. 
Poznejte Karlův most z Vltavy! Vydejte se s námi pražskými Benátkami lodí kolem pilířů 
mostu a prohlédněte si Karlův most jinak, než jste zvyklí. Zájemci budou mít možnost podívat 
se po celý den zdarma i do Muzea Karlova mostu. 
Vycházka je zdarma. POZOR! – omezený počet účastníků na 30 osob. Registrace pouze 
telefonicky denně 8.00 - 20.00 na telefonu 221 714 560. 

• 660. výročí Karlova mostu 
9. 7. 2017 – začátek akce ve 20.00 hodin u sochy Karla IV. na Křižovnickém náměstí, 
Staré Město, Praha 1. 
Komentovaná večerní prohlídka Karlova mostu inspirovaná mystickými příběhy z dob 
Karla IV. 
Večerní komentovaná prohlídka Karlova mostu vás seznámí s atmosférou doby Karla IV. 
a připomene historický význam mostu z několika úhlů pohledu. Na prohlídku bude od 21:30 
hodin volně navazovat promítání filmu Noc na Karlštejně z Kinobusu na náměstí Jana 
Palacha před Rudolfinem. 
Vycházka je zdarma. POZOR! – omezený počet účastníků na 50 osob. Registrace pouze 
telefonicky denně 8.00 - 20.00 na telefonu 221 714 560. 

Prague City Tourism: http://www.prague.eu/cs/detail-akce/16411/karluv-most-slavi-660-
let?back=1  

http://www.prague.eu/cs/detail-akce/16411/karluv-most-slavi-660-let?back=1
http://www.prague.eu/cs/detail-akce/16411/karluv-most-slavi-660-let?back=1

